2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019                                                                                                                № 220
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78
На основании части 43 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – постановление) следующие изменения:
1) подпункт 1) пункта 3 изложить в следующей редакции:

«1) осуществляет предусмотренные Законом о контрактной системе полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) всех видов конкурентных процедур в электронной форме;»;
2) подпункт 13) пункта 5 изложить в следующей редакции:

«13) представляет заказчику один экземпляр протокола в зависимости от способа и  формы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), для включения в проект контракта условий исполнения контракта, предложенных участником закупки, с которым заключается контракт;»;

3) подпункт 5) пункта 6 изложить в следующей редакции:

 «5) определяют критерии оценки заявок участников закупки, их величины значимости и порядок оценки, используемые при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в случаях предусмотренных Законом о контрактной системе;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике В.Ю. Палосона.
Глава Молчановского района                                                                  Ю.Ю. Сальков

Ирина Степановна Полякова

8(38256) 21-8-91

В дело – 1
Захаренко С.С. - 1
Палосон В.Ю. - 1

ОУМИ – 1